
Č.j. PPR-32434-10/ČJ-2021-990670  PCR99ETRpo42480454  

 

 1/3 

Dodatek č. 1  

ke Kupní smlouvě č.j. PPR-32434-7/ČJ-2021-990670 ze dne 

10.10.2021, uzavřené mezi Českou republikou – Ministerstvem 

vnitra a INTERIER TECH s.r.o. 

Článek I. 
Smluvní strany  

 

Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7  Holešovice 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

za něhož jedná:  Ing. Milan Grohmann, náměstek ředitele 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 

příjemce faktury:  Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05 

ID datové schránky:   gs9ai55 

bankovní spojení:  ČNB 

číslo účtu:   5504881/0710  

kontaktní osoba:  

email:  

telefon:  

(dále jen „Kupující“)   
  

a 

 

Prodávající:   INTERIER TECH s.r.o. 

se sídlem:   Za Drahou 253, 282 01 Český Brod 
IČO:    290 58 155 
DIČ:    CZ290 58 155 
Zastoupen:   Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti 
ID datové schránky:  4winziy 
bankovní spojení:  KB pobočka Český Brod 
Číslo účtu:   43-6648310287/0100 
E-mail:    
Telefon:   
 
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163550  
(dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně též „smluvní strany“) 
 

 

 



Č.j. PPR-32434-10/ČJ-2021-990670  PCR99ETRpo42480454  

 

 2/3 

Článek II. 
 

(1)  Kupující a prodávající uzavřeli dne 10.10.2021 kupní smlouvu Č.j.: PPR-32434-

7/ČJ-2021-990670 na dodávku kancelářského nábytku (dále jen „smlouva“), která byla 
zveřejněna v registru smluv dne 11.10. 2021. 

(2) Vzhledem ke skutečnosti, že jsou současné skladové prostory kapacitně omezené, 

se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy, uzavřením tohoto dodatku č. 1, který 
zohledňuje tuto skutečnost, a to v souladu s čl. XIV. Odst. 11 smlouvy (dále jen „dodatek“).  

Článek III. 

Doba a místo plnění 
 

 Smluvní strany se dohodly, že odst. 3 článku V. smlouvy se u položky č.z RD 86 

Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace dezén buk i bříza v celkovém 
počtu 600 ks mění místo plnění ze skladu Zadní Kopanina na Opočínek 57, Kokešov, 530 
02 Pardubice. 

Článek IV. 

Dodací podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 článku VI. se pro výše zmíněných 600 ks 
válend mění na pověření zástupci kupujícího, oprávněni k převzetí předmětu plnění a 
podpisu dodacích listů jsou: 

péčí prodávajícího, a to v pracovních 
dnech pondělí až pátek v době od 08.00 do 15.00 hod. po předchozí telefonické domluvě 
nejméně tři (3) pracovní dny předem s příslušným zástupcem kupujícího uvedeným v 
příloze č. 1 této smlouvy.  

Článek V. 

Ostatní ujednání 
 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek se podepisuje elektronicky a každá ze smluvních stran obdrží 
oboustranně podepsanou verzi dodatku. 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
registru smluv). 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa 



Č.j. PPR-32434-10/ČJ-2021-990670  PCR99ETRpo42480454  

 

 3/3 

žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k 
tomuto dodatku své podpisy. 

 

Kupující       Prodávající 
V Praze dne        V Českém Brodě dne 

 

  

Ing. Milan Grohmann            Anna Vidrmanová 

náměstek ředitele                               jednatelka společnosti 
Správy logistického zabezpečení PP ČR 


